[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI созыв
26  заседание

 РЕШЕНИЕ

 от 30 ноября 2017 года                                                                       № 285

О выполнении решения Думы Артемовского городского округа от 26 октября 2017 года №  267 «О признании обращения Арсенова В.С., депутата Думы Артемовского городского округа, в адрес главы Артемовского городского округа по вопросу предоставления информации по ликвидации несанкционированных свалок в 2017 году,
депутатским запросом»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию, представленную Администрацией Артемовского городского округа   9 ноября 2017 года исх.  № 7006/19 на депутатский запрос депутата Думы Артемовского городского округа Арсенова В.С., в адрес главы Артемовского городского округа по вопросу предоставления информации по ликвидации несанкционированных свалок в 2017 году,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Информацию, представленную Администрацией Артемовского городского округа   9 ноября 2017 года исх.  № 7006/19 на депутатский запрос депутата Думы Артемовского городского округа Арсенова В.С., в адрес главы Артемовского городского округа по вопросу предоставления информации по ликвидации несанкционированных свалок в 2017 году, принять к сведению (Прилагается).
2. Снять с контроля решение Думы Артемовского городского округа от 26 октября 2017 года №  267 «О признании обращения Арсенова В.С., депутата Думы Артемовского городского округа, в адрес главы Артемовского городского округа по вопросу предоставления информации по ликвидации несанкционированных свалок в 2017 году, депутатским запросом».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Решение разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту.

Председатель Думы
Артемовского городского округа					  К.М.Трофимов

image1.png